
UCHWAŁA NR XXIII/247/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie włączenia  Publicznego Przedszkola w Jasienicy Górnej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, 
Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Mesznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 2, ust 7, ust. 7a pkt 1 i ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2021 r. włącza się Publiczne Przedszkole w Jasienicy Górnej do Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego, Szkoła Podstawowa, Publiczne Przedszkole w Mesznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52DC8DD7-5B8A-4C99-ADE8-D3845384B4B0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


